

Znak sprawy 13/2015

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **Rewaloryzacja zabytkowego Zespołu Pałacowo-Ogrodowego w Nieborowie i Arkadii.**

ZADANIE I- Rewaloryzacja zabytkowego Ogrodu w Arkadii

ETAP II – Pielęgnacja drzewostanu w Ogrodzie w Arkadii- Wykonanie prac

Zamawiający – Muzeum Narodowe w Warszawie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm.) informuje o zapytaniach do SIWZ, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.

Pytanie:

Warunkiem udziału Wykonawcy w postępowaniu jest potwierdzenie, że:

1.1. Posiada on wiedzę i doświadczenie w zakresie niezbędnym do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia t.j. wykonanie, a w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych również wykonywanie usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich **trzech lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. Zamawiający wymaga wykazania wykonania/wykonywania w tym okresie **co najmniej:**

a) **2 usług w zakresie przeprowadzonych prac pielęgnacyjnych (cięcia pielęgnacyjne: prześwietlające i sanitarne w koronach drzew) na drzewostanie w założeniach parkowych wpisanych do rejestru zabytków, na terenach wpisanych do rejestru zabytków– w liczbie co najmniej 1000 drzew, o łącznej wartości usług (sumy usług) nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto.**

b) **1 usługi lub 2 usług obejmujących wykonanie/wykonywanie, co najmniej 100 szt. (łącznie) wiązań elastycznych w koronach drzew na drzewostanie w założeniach parkowych wpisanych do rejestru zabytków, na terenach wpisanych do rejestru zabytków o łącznej wartości usługi (sumy usług) nie mniejszej niż 60.000,00 zł brutto.**

Pytanie:

1. Czy Zamawiający w pkt 1.1.a) wymaga wykazania co najmniej 1000 drzew dla każdej usługi czy co najmniej 1000 drzew łącznie?

Odpowiedź:

Ad. 1 Zamawiający wymaga wykazania co najmniej 1000 drzew dla każdej usługi.

Pytanie:

2. W przypadku gdy Zamawiający wymaga wykazania co najmniej 1000 drzew łącznie, czy Zamawiający uzna na spełnienie wymogu pkt 1.1.a) wykonanie jednej usługi w zakresie przeprowadzonych prac pielęgnacyjnych (cięcia pielęgnacyjne: prześwietlające i sanitarne w koronach drzew) na drzewostanie w założeniach parkowych wpisanych do rejestru zabytków, na terenach wpisanych do rejestru zabytków w liczbie co najmniej 1000 drzew i wartości usługi nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto.

Odpowiedź:

Ad. 2 Zamawiający wymaga doświadczenia udokumentowanego wykonaniem co najmniej 2 (dwóch) usług w zakresie prac pielęgnacyjnych przeprowadzonych na co najmniej 1000 drzew dla każdej z usług. Łączna wartość usług nie może być mniejsza niż 400.000,00 zł.

Antoni Gryboś

Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania
Muzeum Narodowe w Warszawie